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Bardzo  mi  się  spodobało  to  określenie  użyte  w  jednym  z
komentarzy na to co się dzieje w okolicach Sejmu. Dla mnie nie
ulega  wątpliwości,  że  to  hasbara  i  kilkuset  użytecznych
idiotów dają popis swoich możliwości. Nie zgodzę się jednak z
twierdzeniem  popularnym  w  mediach  alternatywnych  i
propisowskich,  że  przyczyną  jest  odsunięcie  dotychczasowych
beneficjentów III RP od koryta. Sądzę, że ten zamach „stanu
został” ukartowany przez wszystkie strony „konfliktu” i że
rozróba w Sejmie i pod Sejmem jest realizacją planu B albo
nawet C. Społeczeństwo jest już na tyle świadome obecnej w
Polsce V syjonistycznej kolumny, że nie dało się wpuścić w
rękoczyny zaplanowane na 10 grudnia, a potem na 13-tego. Widać
też wyraźnie, że ta V kolumna nie jest taka mocna w Polsce,
jakby się zdawało.

Odebranie sowitych emerytur esbekom było zaplanowanym ruchem,
którego konsekwencje były do przewidzenia. Wsparcie hasbary
ubecją  skutkuje  tym  co  widzimy.  Stanisław  Michalkiewicz
słusznie obawia się interwencji obcych wojsk w Polsce, z tym
że  niekoniecznie  muszą  to  być  wojska  europejskie.  W
nowelizacji ustawy o zasadach pobytu i przemieszczania się
wojsk obcych na terytorium RP, podpisanej przez prezydenta
Andrzeja Dudę, jest wprost mowa o wojskach NATO.

„Nowa  ustawa  umożliwia  obcym  wojskom  użycie  polskiego
terytorium  lub  przestrzeni  powietrznej  do  podjęcia  działań
mających na celu „udzielenie pomocy Rzeczypospolitej Polskiej
lub  innemu  sojusznikowi  w  sytuacji  konieczności”  –  pisze
„Dziennik Narodowy”. Wojska może wezwać Prezydent lub Minister
Obrony Narodowej, i Sejm nie ma tu nic do gadania! Należy
sobie zatem zadać pytanie – czy Prezydent i Minister Obrony
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Narodowej faktycznie reprezentują polski interes stanu?

Michalkiewicz przypomina o ustawie 1066 o „bratniej pomocy”,
podpisanej przez prezydenta Komorowskiego w 2014 roku, nie
pyta jednak dlaczego tej ustawy Sejm nie anulował, mimo że od
10 miesięcy w szufladach zalega projekt ustawy znoszącej 1066
autorstwa Roberta Winnickiego z Kukiz’15. Potwierdza to zmowę
konspiracji przeciwko Polakom przez decydentów z wszystkich
partii, może z wyjątkiem Ruchu Kukiza. Ale politycy Kukiza
dziwnie milczą na ten temat, a założę się, że dużo wiedzą,
będąc u koryta.

Już na styczeń zaplanowane jest rozmieszczanie amerykańskich
wojsk  w  Polsce  i  krajach  bałtyckich.  Media  o  tym  milczą,
wspominają  o  tym  jedynie  portale  wojskowe  jak  „Polska
Zbrojna”.

„To wcześniej niż zapowiadało dotąd dowództwo US Army, które
mówiło o wiośnie przyszłego roku. Przyspieszenie tych planów
ogłosili  dziś  w  Żaganiu  dowódca  sił  USA  w  Europie  gen.
Frederick „Ben” Hodges i szef MON Antoni Macierewicz” – pisze
„Polska Zbrojna”. Z wojskami amerykańskimi przyjedzie kilkaset
sztuk ciężkiego sprzętu bojowego, a pamiętajmy że dużo sprzętu
bojowego pozostało na terenie Polski po manewrach „Anakonda
2016”. Jeśli nie chodzi o wojnę z Rosją, to czemu ma służyć
obecność tak znaczących oddziałów wojsk obcych? A może właśnie
pacyfikacji  polskiego  społeczeństwa,  by  np.  bez  oporu
przeprowadzić  masowe  ludobójcze  szczepienia  tubylców?

Obie opcje są dla nas złowrogie – jeśli dojdzie do wojny z
Rosją, to nie sądzę by po nas było co zbierać. Niepokojące są
doniesienia  o  nagłym  wzmocnieniu  arsenałów  amerykańskich  w
Europie, do holenderskiego Eygelshoven transportowanych jest
obecnie 1600 czołgów Abrams, pojazdów Bradley i dział Paladin.
A to tylko część zatwierdzonego przez amerykański Kongres na
3,4 miliarda dolarów arsenału.

Owszem, może się to zmienić po inauguracji Prezydenta Trumpa,



stąd  być  może  też  przyspieszenie  tych  drapieżnych  ruchów
syjonistów, którzy do tej pory rządzili Stanami i nadal rządzą
Europą.  Należy  więc  przetrzymać  ten  ciężki  okres  do  20
stycznia 2017 r. i nie dawać się sprowokować. Dużą rolę do
odegrania mają media alternatywne i zwykli internauci, którzy
powinni przystąpić do akcji informacyjnej na blogach nie tylko
po polsku, ale i w różnych językach europejskich.
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